

Başkentte çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik okul çevrelerinde denetim yapıldı



ANKARA'nın Mamak ilçesinde çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik tedbirler kapsamında okul çevrelerine ve servis araçlarına polis ekipleri uygulama yaptı. **MAMAK'taki 54 okul çevresi ve servisleri, 50 ekipteki 140 emniyet personeli tarafından "çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik okul çevreleri ile servis araçları denetim uygulaması" kapsamında denetlendi. S.5'te**

"Basın özgürlüğünün sakıncalarını giderecek tek yol yine basın özgürlüğüdür." ATATÜRK

24 SAAT

GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

YIL: 43 • SAYI:13665 10 EKİM 2024 PERŞEMBE



DR. SERVET ÜNSAL GAZETECİLER CEMİYETİ'Nİ ZİYARET ETTİ

ÖNCEKİ dönem Ankara Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyesi Dr. Servet Ünsal, Gazeteciler Cemiyeti'ne konuk oldu. Pazar günü gerçekleşen Genel Kurul için Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin'i tebrik eden Ünsal, yeni dönem için iyi dileklerini iletti. **ONUR Kurulu Üyesi İsmet Orhan ile Denetim Kurulu Üyesi Serkan Güler'in de bulunduğu görüşmede, Gazeteciler Cemiyeti'nin çalışmaları ve gündeme dair tartışmalar ele alındı.**



ANKARA GARI ÖNÜNDE 10 EKİM 2015'TE BARIŞ MİTİNGİ'NE KATILANLARA YÖNELİK YAPILAN TERÖR SALDIRISININ ÜZERİNDEN 9 YIL GEÇTİ

"10 Ekim Annelerinin Çılgılığı Anıtı" açıldı...

ANKARA Garı önünde 10 Ekim 2015'te Barış Mitingi'ne katılanlara yönelik yapılan terör saldırısının üzerinden 9 yıl geçti. 104 kişinin yaşamını yitirdiği, yüzlerce insanın yaralı kurtulduğu katliamın 9. yılında, yaşamını yitirenlerin anısına saldırının düzenlendiği yerde yapılan 10 Ekim Annelerinin Çılgılığı Anıtı açıldı. **ANITIN** açılışına, Özgür Özel'in yanı sıra Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, CHP milletvekilleri ve çok sayıda yurttaş katıldı. **ÖZEL**, yaptığı konuşmada, "Tanıyıp tanımadığımız herkes birer barış güvercini" diyerek saldırıda hayatını kaybedenleri andı. Özgür Özel şöyle konuştu: "9 yıl sonra Türkiye tarihinin en acı olaylarından birinin yıl dönümünden bir gün önce yıllardır beklenen bir anıtın açılışını yapmak üzere buradayız. Tarifsiz acılar yaşadık. **O GECE** Ankara'ya gelen kimseyi durdurmadılar. Suriye'den girip buraya gelene kadar önüne hiçbir engel çıkarılmayan canlı bomba-ya adeta, sakın resmi polisten bahsettiğimizi sanmayın ama birileri eskort verdiler. Önünü, yolunu açtılar. Geldiler, burada o cinayeti işlediler, işlettirler. Böyle her sene, her zaman, her fırsat söylüyorum. Bu cinayet aydınlandığında, katliam aydınlandığında Türkiye'de çok şey aydınlanacak." **S.3'te**



SALDIRIDA 101 SİVİL YAŞAMINI YİTİRMİŞTİ

"EMEK, Barış, Demokrasi Mitingi" için 10 Ekim 2015'te Ankara Garı önünde toplanan vatandaşların arasına giren terör örgütü DEAŞ mensubu iki canlı bombanın gerçekleştirdiği saldırıda 101 sivil yaşamını yitirdi, 379 kişi yaralandı. **SANIKLAR** hakkındaki davayı karara bağlayan mahkeme, 10 sanığı "devletin birliğini ve ülke

bütünlüğünü bozmak" suçundan birer, "101 kişiyi kasten öldürme" suçundan da 101'er kez olmak üzere toplam 102'er kez ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırdı. **MAHKEME**, "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 5 sanığı 12'er yıl, 4 sanığı ise 7 yıl 6'şar ay hapis cezasına mahkum etti. **S.3'te**

Cumhurbaşkanı Erdoğan:



"BİR ELİNDE SİLAH TUTARAK SİYASET YAPILMAZ"

CUMHURBAŞKANI ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı'nda, şiddetle arasına mesafe koyan anlayışa elbette yer vardır ama sırtını dağa yaslayan terör siyasetine asla ve asla yer yoktur." dedi. **"BİR ELİNDE** silah tutarak siyaset yapılmaz" diyen Erdoğan, "Tekrar ediyorum; Kobani olaylarının hukuki açıdan hesabı sorulmuştur. 10 yıllık gecikmeyle bile olsa, 6-8 Ekim olaylarına dair samimi bir muhasebenin yapılmasını da önemsiyoruz. Böyle bir tavır sergilenmesinin siyasette inşa etmeye çalıştığımız yumuşama iklimine katkı sunacağı açıktır." şeklinde konuştu. **S.5'te**

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu:



"TÜRKİYE'Yİ SİZLERE VE SİZİN KİRLİ PLANLARINIZA KURBAN ETTİRMEYECEĞİZ"

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, "Hangi hesaplarla HÜDA PAR'ın elini kaldırdığınızı, hangi amaçlarla DEM'e el uzattığınızı görüyoruz ve yakinen takip ediyoruz. Dost düşman iyi bilsin ki Türkiye büyük bir ülkenin, Türk de büyük bir milletin addıdır. Türkiye'yi sizlere ve sizin kirli planlarınıza kurban ettirmeyeceğiz" ifade-rini kullandı. **S.5'te**



TÜRKİYE FIRINCILAR FEDERASYONU BAŞKANI BALCI:

"Bu aydan sonra ekmek zammı kaçınılmaz"

TÜRKİYE Fırincılar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim Balcı, ekme fiyatlarına ilişkin yaptığı açıklamada, "Bu ay için fiyat artışı gündemde değil ama bu olumsuzluklar böyle devam edecek olursa ekmeğe yansımaları normal olmaktan da çıkacak diye endişe ediyorum. Her zaman ekmeğe yansımaları yüzde 20-25 bandında olmuştur ama olumsuzluklar devam ederse yüzde 50 fiyat artışı demek olacaktır. Çok olumsuz tablolar bizi bekliyor. Artışlardan dolayı ekme zammı kaçınılmaz" diye konuştu. **S.6'da**



Ankara Büyükşehir Belediyesi, HPV aşısı uygulaması başlattı

ANKARA Büyükşehir Belediyesi, sosyal destek alan ailelerin 9-30 yaş arası çocuklarına Gazi Üniversitesi (GÜ) Hastanesi iş birliğinde rahim ağzı kanserini önlemeye yönelik ücretsiz Human Papilloma Virüs (HPV) aşısı uygulaması başlattı. Programda 15 yaş altı 251 ve 15 yaş üzeri 1324 birey olmak üzere 1575 kişinin başvurusu alındı. Projenin ilk etabında 2 bin kişinin aşılama planlanıyor. **S.4'te**

"Can Dostlara Vefa" Sergisi:

Sanatçılardan sokak hayvanlarına destek



YENİ Bağlıca Kültür Sanat Komisyonu ve Etimesgut Belediyesi tarafından düzenlenen "Can Dostlara Vefa" karma resim sergisi, Türk Tarih Müzesi'nde

sanatseverlerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Hayvanları koruma haftasına dikkat çekilen etkinlikte, 64 farklı sanatçının eserleri sergilendi. Komisyon Başkanı Ayda Sezgingül Doğan, organizasyonun ayrıntılarını 24 Saat'e anlattı. **S.2'de**



MİKROFON VE İLETİŞİM

Arkadaş

Şener METE 3'te

DÜNDEN KALANLAR

TRT'nin altın makasına geçmişten bir bakış

Süreyya ORAL 4'te

BAŞKENT ANKARA...

Bu kadarı da fazla

Murat GÜRGEN 8'de

24 SAAT

Gazeteciler Cemiyeti'nin yayın organı

Gazetesine tamamen renkli tablet ve cep telefonlarınızdan (Pazar günleri hariç) **ÜCRETSİZ** ulaşabilirsiniz.

ios: http://24saat.ios.web.tr
Android: http://24saat.droid.web.tr

"CAN DOSTLARA VEFA" sergisi ile sokak hayvanlarına destek

Yeni Bağlıca Kültür Sanat Komisyonu ve Etimesgut Belediyesi tarafından düzenlenen "Can Dostlara Vefa" karma resim sergisi, Türk Tarih Müzesi'nde sanatseverlerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Hayvanları koruma haftasına dikkat çekilen etkinlikte, 64 farklı sanatçının eserleri sergilendi. Komisyon Başkanı Ayda Sezgingül Doğan, organizasyonun ayrıntılarını 24 Saat'e anlattı.



CEMRE POLAT

Sanatçılar, kamuoyunda halen tartışılan sokak hayvanları düzenlemesine tepki göstermek amacıyla harekete geçti. "Can Dostlara Vefa" adlı farkındalık sergisi, Ankara'da Türk Tarih Müzesi'nde gerçekleşti. 64 farklı sanatçının tablolarının izleyici karşısına çıktığı etkinlikte, heykeller, seramikler ve çini eserler de yer aldı. Geniş katılımıyla gerçekleşen sergide konuşan sanatçılar, sokak hayvanlarının korunmasına yönelik mesajlar verdi.

Sokakta yaşayan kedi ve köpeklerin insanlarla olan dostluğunun resmedildiği tablolar, sanatseverler tarafından ilgiyle izlendi. Sergide ayrıca ekim ayına özel bir Atatürk köşesi de yer aldı. Ekim ayının Türkiye için çok önemli olduğunun altını çizen Yeni Bağlıca Kültür Sanat Komisyonu Başkanı Ayda Sezgingül Doğan, organizasyonun ayrıntılarını anlattı.

AYDA DOĞAN: SERGİNİN GELİRLERİ BARINAKLARA BAĞIŞLANACAK. Serginin sosyal sorumluluk projeleri kapsamında düzenlendiğini belirten Doğan, "Sergideki eserlerin satış gelirlerinden en az yüzde 30'unu barınaklara bağışlayacağız. Sanatçılar olarak sokak hayvanlarına karşı duyarlılığımızı bu şekilde göstermek istedik. Bunun gibi direnişleri insanların gözüne sokmak yerine daha duygusal yaklaşmak önemli" dedi. Ayrıca sergide Atatürk'ü anmak amacıyla özel bir köşe hazırlandığını ifade eden Doğan, "Ekim ayı bizim için çok önemli. Hayvanları koruma günü, Ankara'nın başkent oluşu, 29 Ekim... Atatürk köşemiz var, onun anısına da bir gönderme yapmak istedik" sözlerini aktardı.

NİLGÜN ALTAN: HAYVANLAR, EVİMİZDE DEĞİL SOKAKTA DA YAŞASALAR HEPİMİZİN DOSTU. Sanatçı Nilgün Altan ise serginin organize edilmesinde önemli rol oynayan Ayda Sezgingül Doğan ve Etimesgut Belediyesi'ne teşekkür etti. Altan, "Hayvansever sanatçılar olarak bu sergiyi açtık. Sokak hayvanlarının toplanıp uyutulmasına, işkence görmesine ya da barınaklara kapatılmasına



Bağlıca Kültür Sanat Komisyonu Başkanı Ayda Sezgingül Doğan

karşımız. Hayvanlar sahiplenilmeli, kısırlaştırılma yapırsa sokakta hayvan kalmaz" şeklinde konuştu. Sanatçıların yasaya en başından beri karşı olduğunu ve karşı çıkmaya devam edebileceklerini vurgulayan Altan, "Sokak hayvanları evimizin dışında da yaşasalar hepimizin dostu.

Sanatçılar olarak böyle bir eylem yapmak istedik. Hayvansever sanatçı dostlarımızla birlikte bu sergiyi açtık. Keşke her belediye böyle bir faaliyet yapsa. Köpeklerin toplanıp uyutulması, işkence görmesi ya da barınaklara kapatılmasına değil, sahiplendirilmeye ihtiyaçları var. Sergi gelirleri, titizlikle seçtiğimiz barınaklara ulaşacak, umarım onlara bir faydamız dokunur" sözlerini aktardı.

Sergideki tablosunda yalnız yaşlı bir adam ile sokak köpeğinin dostluklarını anlatan Altan, bu konuya dikkat çekmek istediğini belirtti. Yurt dışında hayvan barınaklarının huzurevleri ve yetimhanelerle yan yana kurulduğuna



Sanatçı Nilgün Altan

dikkat çekerek, "Bu sayıda çocuklar ve yaşlılar hayvanlarla birlikte büyüyor, insanlar daha vicdanlı ve vefalı oluyor. Biz de bu dengeyi kurabilirsek toplum daha mutlu olacak" dedi.

Etimesgut Belediyesi'nin sokak hayvanlarını koruduğunu ve Başkan Erdal Beşikçioğlu'nun bir köpeği belediye çalışanı olarak işe almasının çok güzel bir davranış olduğunu söyleyen Sanatçı, "Aslında hayvanlarla insanların dostluğunu pekiştirmek çok kolay. Çocuklara küçük yaşlarda hayvan sevgisi

aşılması, her kurumda en az bir hayvan bulunması gibi küçük hareketlerle bu dengeyi kurabilirsek; insanlık daha güzel olacak, vicdanlarımız daha temiz olacak, daha mutlu ve huzurlu insanlar olacağız. Erdal Başkanın da yapmak istediği anladığım kadarıyla bu" diye konuştu.

Sanatçıların eserleriyle hayvan haklarına dikkat çektiği sergi, sanatseverler tarafından da sokak hayvanlarının korunması için önemli bir adım olarak değerlendirildi.





TÜRK TELEKOM 3'TE 3 YAPTI

HABER MERKEZİ-Türk Telekom Erkek Basketbol Takımı, BKT Avrupa Kupası B Grubu'ndaki üçüncü maçında sahasında Slovenya temsilcisi Cedevita Olimpija'yı 78-70 yendi. İlk iki maçında Litvanya ekibi Lietkabelis ile Yunan temsilcisi Aris Midea'yı yenen Türk Telekom, üçüncü maçında da Cedevita Olimpija'yı yenerek 3'te 3 yaptı. Öte yandan ilk iki maçını kazanan Cedevita Olimpija da Ankara'da ilk yenilgisini aldı. Türk Telekom, BKT Avrupa Kupası'nın dördüncü haftasında 15 Ekim'de deplasmanda Fransa'nın Cosea JL Bourg-en-Bresse takımıyla oynayacak.



A MİLLİLER ÇALIŞMAYA DEVAM ETTİ

İSTANBUL-(AA)-UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki üçüncü maçında Cuma günü Samsun'da Karadağ ile karşı karşıya gelecek A Milli Futbol Takımı, hazırlıklarına devam etti.

Seyahat programları nedeniyle yapılan çalışmada yer almayan Orkun Kökçü, Kerem Aktürkoğlu, Zeki Çelik ve Okay Yokuşlu ile tedbir amaçlı dinlendirilen Merih Demiral idmanda yer aldı.

Sakatlığı nedeniyle aday kadroda yer almayan milli kaleci Doğan Alemdar idmanı ziyaret etti.

Isınma hareketleri ve koşu çalışmasıyla başlayan idman pas çalışmasıyla sürdü. Antrenmanın basına kapalı bölümünde ise Karadağ karşılaşmasının taktik çalışmasının gerçekleştirildiği belirtildi.

Cuma günü maçı İtalya Federasyonundan Daniele Chiffi yönetecek.

SAKATLARDAN

A.Gücü sıkıntıdan çıkmanın yollarını arıyor

HABER VAR



İYİ HABER-Ankaragücü'nde sakat futbolculardan iyi haberler geldi

Sıkıntı yumağına dönen Başkent takımında sakat olan futbolcuların problemleri ortadan kalktı



DOĞAN BULGUN

Ankaragücü'nde sakatlığı bulunan dört oyuncudan iyi haber geldi.

Sakatlığı nedeniyle takımında yer almayan oyuncular, Mahmut Tekdemir, kaleci Bahadır Han Güngördü, Dorin Rotariu ve Yusuf Emre Gültekin'in sarı lacivertli takımın Antalya kampında çalışmalarına katılacağı ifade edildi.

Bu dört oyuncunun da büyük ihtimalle ligin 9. haftasında de-

plasmanda oynanacak Malatyaspor maçına yetiştirilmeye çalışıldığı kaydedilirken, bel fitiği nedeniyle uzun süre takımdan ayrı kalan Mahmut Tekdemir'in tedavisinin uzama ihtimalinin olduğu belirtildi.

Önce menisküs ameliyatı olan, sonra antrenmanda kasığında yırtık oluşan Yusuf Emre Gültekin, gripal enfeksiyon gerekçesiyle takımdan ayrı kalan Dorin Rotariu ve hafif sakatlığı bulunan kaleci Bahadır Han Güngördü'nün tamamen iyileştikleri ve teknik direktör Kenan Koçak'ın forma vermesi halinde Yeni Malatyaspor mücadelesinde görev yapabilecekleri ifade edildi.

A.GÜCÜ VE 2 ANTRENÖR CEZA KURULUNDA

HABER MERKEZİ-Türkiye Futbol Federasyonu Hukuk Müşavirliği, Ankaragücü'nün Adanaspor ile oynadığı mücadelede yaşanan gerekçesiyle sarı lacivertli kulüp ile iki antrenörü Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk etti. Ankaragücü Kulübü ve antrenörler Emre Büyükkapınar ile Kemal Dulda'nın PFDK'ya sevk edildi.

GECEKONDU, MANSUR YAVAŞ'IN HUZURUNDA



HABER MERKEZİ-Ankaragücü taraftar gruplarından Gecekondu, Mansur Yavaş'ı ziyaret etti. Ziyaretin ardından yapılan toplantıda şu ifadeler yer aldı. "Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş'ı ziya-

ret ederek sıcak ve samimi bir görüşme gerçekleştirdik. Ankaragücü'ne bugüne kadar elinden gelen desteği verdiğini, bundan sonra daha da desteklerinin güçlenerek devam edeceğinin sözünü aldık. Kendisine teşekkürlerimizi

sunuyoruz. Şehrimizin asırlık çınarı ve en büyük marka değeri olan Ankaragücünün şuan bulunduğu konumdan daha iyi yerlere gelmesi adına mücadelemizi sürdüreceğiz. Daha güçlü bir Ankara, daha güçlü bir Ankaragücü!"

ÇALIŞMALAR ANTALYA'DA DEVAM EDECEK

HABER MERKEZİ-Lige verilen milli arada, çalışmalarına Antalya'da gerçekleştireceği kamp ile devam edecek olan Ankaragücü; iki gün sürecek atletik performans testlerinin ilk etabını tamamladı. Son oynadığı Adanaspor maçında 0-0 berabere kalan sarı lacivertliler Milli arayı Antalya'da değerlendirecek. Ankaragücü takımı Antalya'da gerçekleştirilecek kampın ikinci yarısında yaşadığı sakatlık sonrası sol diz öz bağında kopuk ve iç menisküsü arka boynuzunda da kopuk tespit edilen takım kaptanı Yasin Güreler, İstanbul'da ameliyat edildi.



BAŞKENT ANKARA...

Bu kadarı da fazla

Murat GÜRGEN

"İşin ehli profesyonellere, öncelikle de futbol kulübüne ihtiyacımız var" diyerek demek ki boşuna söylememişiz. Beştepe'deki baklanın bir kısmını Kenan Koçak ağzından çıkardı. Kadrosunun atletik performans durumuna dair elinde hiçbir veri olmadığını açıkladı. Kemal Özdeş 11 Haziran'da sözleşme imzalamış, 27 Haziran'da takımla çalışmalara başlamıştı. Her sezon öncesi kampında olduğu gibi, onun da ilk işi oyuncuların atletik performanslarını ölçmektir. Ne var ki Özdeş yönetimi sadece 26 gün sürdü. Transfer edilecek isimler konusunda yönetimle ters düştü, yollar ayrıldı.

Bu sezon Ankaragücü'nün ikinci teknik direktörü Cihat Arslan idi. 7 Temmuz'da iş başı yapan Arslan ile 15 Eylül'de yollar ayrıldı. Sıradaki isim Kenan Koçak ile yeni dönem 18 Eylül'de başladı. Koçak yönetimindeki ilk maçta Sakaryaspor'u 2-1 mağlup eden sarı lacivertliler Bandırmaspor'a yenilip Adanaspor ile berabere kalınca, takımın niçin bu kadar isteksiz ve formssuz olduğu sorusu daha yüksek sesle sorulmaya başlandı.

Son basın toplantısında Koçak'ın açıklamaları çok dikkat çekiydi. "Milli maç arasında atletik performans testlerimiz olacak çünkü elimde hiçbir veri yok. En son testleri Kemal Özdeş hoca yapmış ama o günkü takımın dörtte üçü değişti. Ben neye göre çalışacağım?" dedi. Cihat Arslan döneminde test yapıldıysa da kulüpte kayıt olmadığını belirtti.

Arslan döneminde kadro şekillendiği dönemde futbolculara test yapılmıyorsa vahim, yok yapıldı da kulüpte bir kişi bile test sonuçlarını arşivleme gereği duymıyorsa bu daha da vahim. Zira Kenan Koçak sitesinde haklı. Kemal Özdeş dönemindeki ilk kampta ağırlıklı olarak altyapı oyuncularını vardı. Tolga Bey ile Efkân Bey henüz Ankara'ya teşrif etmemişlerdi. Canı sıkılınca ortadan kaybolan Mr. Cephas o günlerde Copa America için Jamaika milli takımındaydı. Sinyor Saponara'nın durumu zaten belirsizdi. Birileri ona "Zahmet edip idmanda koşup yorulma. Bir ay daha tatil yap, sonra gelir parayı tıkır tıkır alırsın" demişti adeta. Sonradan transfer edilen Dadashov da henüz gardaşlarına ayak uyduramamıştı. Aksini iddia eden var mı bilmem ama Ankaragücü giderek kan kaybediyor. Spor kulüplerinde teknik adam değişiklikleri normal olsa da idarede devamlılık esastır. Değil geçmiş yılları arşivi, bir iki ay öncesi kayıtlanın olmaması, onu geçtim, test yapıp yapılmadığını bilen ya da hatırlayan bir yetkilinin bulunmaması maalesef izah edilebilir değil.

Hatırlamakta fayda var, benzer bir olay geçen sezon da yaşandı. Emre Belözoğlu, 1-1 biten İstanbulspor maçında Olimpiya Morutan'u ilk 11'e koymadığını çünkü oyuncunun sözleşmesinde azami 21 maçlık bir düzenleme olduğunu anlatmıştı. Kısa süre sonra ise Belözoğlu'na yanlış bilgi ortaya çıkınca Morutan formasına kavuşmuştu ama sezonun sonunda Ankaragücü 1 puan farkla küme düşmüştü. Kim bilir? Belki Morutan o gün ilk 11'de oynasa Ankaragücü 1 yerine 3 puan kazanacak ve ligde kalacaktı.



TARAF TARİBÜNE GELMİYOR

HABER MERKEZİ-1. Lig'de geride kalan 8 haftada oynadığı maçlardan 4 yenilgi, 3 galibiyet ve 1 de beraberlikle ayrılan Ankaragücü'nde taraftar maçlara gelmemeye başladı.

Ankaragücü'nün Eryaman Stadyumu'nda Adanaspor'u konuk ettiği mücadelede tribünlerden 2 bin 839 biletli taraftar takip etti. Ankaragücü'nün sezonun ilk haftasında Şanlıurfaspor ile evinde oynadığı mücadeleyi 5 bin 277, 3. hafta Ümraniyespor maçını 5 bin 897, 4. haftadaki İstanbulspor mücadelesini 5 bin 738, 6. hafta maçı olan Sakaryaspor mücadelesini 4 bin 445 biletli izleyici tribünlerden takip etmişti.

GENÇLERBİRLİĞİ, GÜÇLÜ DÖNEMİN PEŞİNDE

HABER MERKEZİ-Gençlerbirliği'nde teknik direktör Recep Karatepe Milli maç arasında takımı ile ilgili açıklamalar yaptı.

Recep Karatepe, "Son Manisa maçında hakem takdir hakkını başka şekilde kullandı. VAR da devreye giriyor tabii bu pozisyonlarda. Penaltı olması için illa oyuncuya

tekme atmak gerekiyor. Vücut dengesini bozmak bile bir penaltı nedenidir. Onun dışında oyuncularımla mücadelelerinden memnunkaldım. Milli aradan sonra daha güçlü bir şekilde döneceğiz. Sakatlarımızın da iyileşmesiyle tekrardan lige tutunacağız ve üst sıralara doğru tırmanacağız" dedi.

YASİN GÜRELER AMELİYAT OLDU

HABER MERKEZİ-Gençlerbirliği'nde sakatlığı nedeniyle sezonu kapatın tecrübeli sol bek Yasin Güreler ameliyat oldu. Keçiörengücü maçının ikinci yarısında yaşadığı sakatlık sonrası sol diz öz bağında kopuk ve iç menisküsü arka boynuzunda da kopuk tespit edilen takım kaptanı Yasin Güreler, İstanbul'da ameliyat edildi.



HİDAYET TÜRKÖĞLÜ YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ



KAĞAN KARACEHENNEM

Basketbol Federasyonu Başkanlığı Genel Kurulu yapıldı ve Hidayet Türkoğlu yeniden seçildi.

Türkiye Basketbol Federasyonu Olağan Genel Kurulu seçimlerinde yönetim ve mali raporların ibra edildiği genel kurulda 177 delegeden 165'i katıldı. Oylama sonunda Hidayet Türkoğlu 133, Ahmet Efe Aydın ise 29 oya kaldı. 3 oy da geçersiz olarak kabul edildi.

Hidayet Türkoğlu yönetim kurulu listesinde, Hakkı Harun Erdenay, Bilge Donuk, Hüseyin Beşik, Hüseyin Çaçatay Özdoğru, Mehmet Fatih Öztürk, Mustafa Sarımermer, Rıza Selim Demir, Serdar Karagöz, Tolga Egemen, Yılmaz Argüden yer alıyor.



GÖRME ENGELLİLERDE 9 MADALYA KAZANDIK



RAMAZAN ATABEY

2024 İBSA Dünya Gözme Engelliler Halter Şampiyonası Kazakistan'ın Astana şehrinde başladı. Organizasyonun ilk gününde Kadınlar 60 kilo da Döndü Kanat ile 67.5 Kiloda yarışan Gülistan Özdemir toplamda 9 madalya kazanma başarısı göstererek Dünya ikincisi oldu.



GÖLBAŞI, SPONSORLUK ANLAŞMASI YAPTI

ANKARA (AA) - Ankara'nın Gölbaşı ilçesinde faaliyet gösteren Gölbaşıspor Kulübü sponsor olan iş adamı Serdar Özyurt, protokol imza töreninde yaptığı açıklamada, sporun toplumun her kesimini bir araya getiren, kardeşlik ve dayanışmanın en güzel örneklerinin sergilendiği bir olgu olduğuna dikkati çekti.

Yerel seçimlerde Gölbaşı Belediyesi'nin MHP'den CHP'ye geçmesinin ardından Gölbaşı Belediyespor Kulübünün ismini değiştirip Gölbaşıspor Kulübü olarak yoluna devam etme kararı aldığını hatırlatan Özyurt, "Gölbaşıspor Kulübünün karşılaştığı sorunlar yalnızca kulübün değil, tüm spor camiasının ortak sorunudur" dedi.